http://www.jablonna.pl/pliki/plany_zagospodarowania/szkolna3/mpzp_szkolna.htm
http://www.jablonna.pl/pliki/plany_zagospodarowania/szkolna3/mpzp_szkolna.htm
http://www.jablonna.pl/pliki/plany_zagospodarowania/szkolna3/mpzp_szkolna.htm

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 

26.500,00 PLN (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy pięćset zł) 

• Wysokość wadium: 

2.650,00 PLN (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt zł) 

• Minimalne postąpienie: 

270,00 PLN (słownie: dwieście siedemdziesiąt zł) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce 
obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości.